

Entremes

110279 - APTZ FRANKS IN_A_BLANKET CKTL FZ

Price Competitive - Priced to be competitive with all major national brandsOU Glatt Kosher - Dual marketability – sells to kosher and non-kosher customers. Satisfies “dual needs” accounts (ie: national chain hotels with kosher clientele). Pre-made Convenience - Ready to heat and serve. Reduced labor costs – no prepping necessary. IQF Pack - Each hors d'oeuvre is individually qu...



MARKETING

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack			
ENT1	110279	00813801005477	1 x 100 CT			
Brand	Brand Owner	GPC Description				
Entremes	MILMAR FOOD GROUP II LLC	Beef - Prepared/Processed				
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition	
5.4 LBR	3.4 LBR	No	United States	Yes	No	
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
14.25 INH	12.5 INH	2.75 INH	490 INQ	9x21	730 Days	-10 FAH / 10 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code	Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant	Regulation Restrictions and Descriptors			
N/A	N/A	N/A	N/A			

HANDLING SUGGESTIONS

Keep Frozen

ALLERGENS

C = 'Contains' ; MC = 'May Contain' ; N = 'Free From' ; UN = 'Undeclared' ; 30 = 'Free From Not Tested' ; 50 = 'Derived from Ingredients' ; 60 = 'Not Derived From Ingredients' ; NI = 'No Info'

- Milk - N
- Eggs - N
- Soybean - C
- Wheat - C
- Sesame - N
- Peanuts - N
- Tree - N
- Fish - N
- Shellfish - NI
- Crustaceans - N

INGREDIENTS

Cocktail beef frank (beef, water, soy protein isolate, salt, dextrose, paprika, sodium phosphate, spices, sodium erythorbate, sodium nitrite, garlic powder), dough (enriched wheat flour [niacin, ferrous sulfate, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid], margarine [palm fat, soy oil, water, salt, mono & diglycerides of fatty acids, lecithin, citric acid, beta carotene (natural coloring), sorbic acid, artificial flavoring (non-dairy butter flavor essence)], water, sugar, dextrose, lemon juice from concentrate [water, concentrated lemon juice, sodium benzoate, sodium metabisulfite and sodium sulfite (preservatives), lemon oil], salt, sodium acid phosphate, baking soda [sodium bicarbonate, hydrogenated palm oil]), enriched wheat flour (niacin, ferrous sulfate, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid). CONTAINS: Soy, wheat.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

SERVING SUGGESTIONS

MORE INFORMATION

Preheat oven to 400°F. Remove frozen hors d'oeuvres from trays and place ½" apart on flat baking pan. Bake for approximately 12-15 minutes or until pastry is golden brown or until a minimum internal temperature of 160°F is reached. Serve heated.

6 pieces

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories	290	Total Fat	19 g	Sodium	450 mg
Protein	9 g	Trans Fat	0 g	Calcium	11 mg
Total Carbohydrates	20 g	Saturated Fat	7 g	Iron	2 mg
Sugars	2 g	Added Sugars	1 g	Potassium	59 mg
Dietary Fiber	1 g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	20 mg		
Vitamin A (IU)		Vitamin D	0 mcg	Thiamin	
Vitamin A (RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS

TRANS_FAT	FREE_FROM	KOSHER	YES
-----------	-----------	--------	-----